
AGCEI; 07.847.734/001-20, R.A Comercio De Calcados Eireli, AGTAG; 08.003.565/001-
88, Ravena Comercio Varejista De Hortifrutigranjeiros Eireli, AGTAG; 07.963.932/001-07,
Rsr Comercio De Materiais De Construcao Ltda, AGCEI; 07.940.578/003-00, Sa
Cosmeticos E Comercio De Perfumaria Eireli, AGNOR; 07.320.317/002-01, Shanon Moda
Eireli Epp, AGNOR; 07.809.270/001-91, Supermercado Mara Minas Eireli, AGCEI;
07.968.445/001-69, Tecno Comercio Varejista De Equipamentos De Informatica Ltda,
AGTAG; 07.999.183/001-03, Telefonia Movel E 2 A Ltda, AGTAG; 07.910.511/002-13,
Terra Vermelha Multimarcas Comercio Varejista De Artigos Para O Vestua, AGTAG;
07.959.029/001-54, Top Comercio De Calcados Ltda, AGTAG; 07.857.504/001-30, Tp
Servicos Automotivos Eireli, AGNOR; 07.670.555/008-76, Tutu Comercio De Calçados E
Acessorios Eireli, AGBAN; 07.803.907/001-45, Vr&R Beleza E Servicos De Estetica
Eireli, AGTAG; 07.934.736/002-04, W.O.S Perfumaria E Cosmeticos Eireli, AGNOR;
07.884.610/001-70, Wisu Cabelo, Maquiagem & Noivas Ltda, AGTAG; 07.855.589/001-
12, Zangada Store Comercio De Roupas Eireli, AGTAG.

DEMÓSTENES RIOS DA COSTA

FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA
COMPLEMENTAR DOS SERVIDORES

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 07/2022

Processo: 04006-00000197/2021-39 – Das Partes: DF-PREVICOM, na qualidade de
CONTRATANTE, UATUMÃ TURISMO E EVENTOS EIRELI, na qualidade de
CONTRATADA. DO OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de
agenciamento de viagens, compreendendo a reserva, emissão, marcação, remarcação e
cancelamento de bilhetes de passagens aéreas (nacionais e internacionais) nos termos da Lei
nº 8.666/1993 e nos moldes das demais legislações em vigor aplicáveis a DF-PREVICOM.
DO VALOR TOTAL:R$ 10.000,10 (dez mil reais e dez centavos). DO PRAZO DE
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. DOS SIGNATÁRIOS: Pela DF-PREVICOM: REGINA
CÉLIA DIAS, na qualidade de Diretora-Presidente, e pela CONTRATADA: TEREZA
CRISTINA BULBOL ABRAHÃO, na qualidade de Representante.

EXTRATO DA RESCISÃO DO CONTRATO Nº 04/2022
Processo: 04006-00000054/2022-16 Objeto: rescisão do Contrato nº 04/2022 celebrado
entre a Fundação de Previdência Complementar dos Servidores do Distrito Federal, na
qualidade de CONTRATANTE e a Empresa BRXNQ TELECOMUNICACOES LTDA, na
qualidade de CONTRATADA, conforme termo acordado entre as partes, bem como
fundamentação legal disposta no art. 79, inciso II, da Lei nº 8.666/93. REGINA CÉLIA
DIAS, Diretora Presidente.

BANCO DE BRASÍLIA S/A
SUPERINTENDÊNCIA DE MARKETING

GERÊNCIA DE PUBLICIDADE
 

EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO
Convenente: Câmara Municipal de Senhor do Bonfim/BA. Objeto: Acordo para celebração
de convênio de consignação para concessão de empréstimo sob consignação em folha de
pagamento, entre a Câmara Municipal de Senhor do Bonfim e o BRB Banco de Brasília
S/A Vigência: 13/05/2022 a 12/05/2027. Pelo BRB: Dario Oswaldo Garcia Júnior, Diretor
Executivo de Varejo e pela Convenente: Idailton Jarle Santiago do Nascimento, Presidente
da Câmara Municipal de Senhor do Bonfim/BA. Processo: 041.000.513/2022. BRUNA
GOMES DE ARAÚJO - Gerente de Área.

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA
A SAÚDE DOS SERVIDORES

 
RECONHECIMENTO DE DÍVIDA

Processo: 04001-00000018/2021-02. Interessado: AMHP - Associação dos Médicos de
Hospitais Privados do Distrito Federal. CNPJ 00.735.860/0001- 73. Assunto:
Reconhecimento de Dívida, no valor de R$ 2.193.193,44 (dois milhões, cento e noventa e
três mil, cento e noventa e três reais e quarenta e quatro centavos). O Presidente, Interino,
do INAS/DF à vista do que consta do processo acima epigrafado, conforme previsto no
parágrafo primeiro, artigos 86 e 87, do Decreto 32.598, de 15 de dezembro de 2010, com a
redação dada pelas alterações constantes do Decreto 39.014/2018, que incorporaram os
dispositivos do Decreto 37.594/2016, reconhece a dívida, e usando de suas atribuições
previstas no Art. 21, da Portaria nº 262, de 09 de novembro de 2006, autoriza o
reconhecimento da dívida, a emissão de nota de empenho, liquidação e pagamento da
despesa no valor acima discriminado em favor do interessado. Em 16 de maio de 2022.
NEY FERRAZ JÚNIOR, Presidente.

RECONHECIMENTO DE DÍVIDA
Processo: 04001-00000285/2022-52. Interessado: ASSOCIAÇÃO DOS PROFISSIONAIS
DE SERVIÇOS DA SAÚDE EM BRASÍLIA - APROSS. CNPJ 23.471.994/0001-20.
Assunto: Reconhecimento de Dívida, no valor de R$ 730.365,21 (setecentos e trinta mil
trezentos e sessenta e cinco reais e vinte e um centavos). O Presidente, Interino, do
INAS/DF à vista do que consta do processo acima epigrafado, conforme previsto no
parágrafo primeiro, artigos 86 e 87, do Decreto nº 32.598, de 15 de dezembro de 2010,
com a redação dada pelas alterações constantes do Decreto nº 39.014/2018, que
incorporaram os dispositivos do Decreto nº 37.594/2016, reconhece a

dívida, e usando de suas atribuições previstas no Art. 21, da Portaria nº 262, de 09 de
novembro de 2006, autoriza o reconhecimento da dívida, a emissão de nota de empenho,
liquidação e pagamento da despesa no valor acima discriminado em favor do interessado.
Em 16 de maio de 2022. NEY FERRAZ JÚNIOR, Presidente.

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
A Subsecretária de Administração Geral autorizou a realização de despesa por
procedimento de Dispensa de Licitação nº 040/2022 - Ofício Nº 178/2022 - SES/SUAG,
processo 00060-00373198/2019-42 - SEI-GDF, cujo objeto é a aquisição do item
identificado pelo Código SES 90714 - ANALOGO DE INSULINA HUMANA DE AÇAO
ULTRA RAPIDA SOLUÇAO INJETAVEL 100 UI/ML CARPULE DE VIDRO 3 ML,
reconhecida em favor da empresa ELFA MEDICAMENTOS S/A - CNPJ 09.053.134/0001-
45,no montante de R$ 231,03 (duzentos e trinta e um reais e três centavos) visando atender
as necessidades da ação judicial impetrada por paciente. Assim, com fundamento legal no
artigo 24, Inciso IV da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e prévia autorização, nos
termos do Decreto nº 34.466/de 18 de Junho de 2013. Ato que ratifiquei em 13 de Maio de
2022 - nos termos do artigo 26, da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993 - determinando sua
publicação no Diário Oficial do Distrito Federal – DODF para que adquirisse a necessária
eficácia. MANOEL LUIZ NARVAZ PAFIADACHE, Secretário de Estado de Saúde do
Distrito Federal.

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO
Espécie: 10º Termo de Apostilamento ao Convênio nº 08/2017. Processo 00064-
00000005/2022-20. PARTÍCIPES: Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal (SES-
DF), a Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde (FEPECS) e a UNIÃO
EDUCACIONAL DO PLANALTO CENTRAL S.A, mantenedora da Instituição de Ensino
CENTRO UNIVERSITÁRIO DO PLANALTO CENTRAL APPARECIDO DOS
SANTOS (UNICEPLAC). OBJETO: Fixar os valores de contrapartida a cargo da
Instituição de Ensino, referente à execução de estágios no 2º semestre de 2021, conforme
referencial monetário da Portaria nº 886, de 17 de novembro de 2020, publicada no DODF
nº 221, de 24 de novembro de 2020, no valor de R$ 148.566,55 (cento e quarenta e oito mil
quinhentos e sessenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos) . Assinatura em:
29/04/2022. Pela SES e FEPECS:MANOEL LUIZ NARVAZ PAFIADACHE. Pela
UNIÃO EDUCACIONAL DO PLANALTO CENTRAL S.A e CENTRO
UNIVERSITÁRIO DO PLANALTO CENTRAL APPARECIDO DOS SANTOS
(UNICEPLAC)FRANCISCO MOREIRA DA CRUZ FILHO e APARICIO PEREIRA
DUARTE FILHO.

EDITAL Nº 18, DE 13 DE ABRIL DE 2022
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL, no uso das
atribuições regimentais constantes do inciso II do artigo 509 do Regimento Interno da
Secretaria de Saúde, aprovado pelo Decreto nº 39.546, de 19 de dezembro de 2018,
considerando o Projeto Pedagógico e a Metodologia de Ensino Aprendizagem do Curso de
Graduação em Enfermagem da Escola Superior de Ciências da Saúde (ESCS) e o disposto
no Decreto nº 23.924, de 18 de julho de 2003, publicado no DODF de 21 de julho de 2003,
que regulamenta a Gratificação de Atividade de Ensino (GAE), instituída pela Lei Distrital
nº 2.771, de 19 de setembro de 2001; Considerando o Processo Seletivo Interno
Simplificado para Formação de Cadastro Reserva de Servidores da Carreira de Enfermeiro
para o exercício da atividade de Docência no Curso de Graduação em Enfermagem da
ESCS, mantida pela Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde (FEPECS),
objeto do Edital nº 16, de 31 de março de 2021, publicado no DODF nº 62, de 05 de abril
de 2021, resolve:
1. Retificar, na forma do Anexo único, a homologação do resultado final da classificação da
prova de títulos (1ª etapa) do Processo Seletivo, objeto do Edital nº 24, de 28 de junho de
2021.
1.1. A relação dos candidatos obedece à seguinte ordem: Nome completo, Matrícula SES,
Classificação e Total de pontos na 1ª etapa.

MANOEL LUIZ NARVAZ PAFIADACHE
 

ANEXO ÚNICO
MARCELO MOREIRA CORGOZINHO, 16729722, 1, 73,0; GLEYDSON FERREIRA
DE MELO, 16969804, 2, 72,5; LEILA BERNARDA DONATO GOTTEMS, 1636677, 3,
70,5; LETICIA LOPES DORNELES, 16856783, 4, 62,0; GILMARA LIMA
NASCIMENTO, 14366649, 5, 57,0; FRANCINO MACHADO DE AZEVEDO FILHO,
14404923, 6, 57,0; LUCIANA MELO DE MOURA, 1560425, 7, 50,5; KÁTIA
RODRIGUES MENEZES, 1560603, 8, 48,5; ALINE DE OLIVEIRA COSTA 16977416,
9, 46,5; LUCIENE CORADO GUEDES, 1564692, 10, 43,5; GLAUCE ARAUJO IDEIÃO
LINS, 14352060, 11, 40,0; ANA CÁSSIA MENDES FERREIRA, 16578597, 12, 39,0;
LILYAN PAULA DE SOUSA TEIXEIRA LIMA, 01473425, 13, 38,5; FRANÇOISE
VIEIRA BARBOSA, 1547186, 14, 36,5; ANA CATARINE MELO DE OLIVEIRA
CARNEIRO, 14353938, 15, 35,5; LUCIANO DE PAULA CAMILO, 1840118, 16, 33,5;
RAYANE ALVES MOREIRA, 14402262, 17, 30,5; GEORGIANA ALVES DOS
SANTOS, 1735934, 18, 29,0; MARCIA VITOR RIBEIRO MARTINS2, 16730852, 19,
28,0; KASSIO HENRIQUE RODRIGUES CORREA2, 14350750, 20, 28,0; DANIELLE
DA SILVA GÓIS ARAÚJO, 1440029-4, 21, 26,5; KATIANE TAVARES DA SILVA,
14384639, 22, 25,5; THAIÇA MAGALHÃES DE SOUZA,

PÁGINA 50 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 91, TERÇA-FEIRA, 17 DE MAIO DE 2022

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

14343800
Realce



01564730, 23, 24,5; ISABELA BORGES BOTELHO, 14412527, 24, 24,0; CAIO
CÉSAR GOMES LU FERREIRA, 16753461, 25, 22,5; GRACIELLE CORDEIRO
MUNIZ, 16796284, 26, 21,5; RENATA DE PAULA ALMEIDA, 16713591, 27, 21,0,
ANDREIA MORAIS TEIXEIRA, 14365235, 28, 19,5; RENATA GONÇALVES
PAULINO3, 16595300, 29, 19,0; MARIA JACINTA ALVES FEITOSA3, 16595548,
30, 19,0; NATÁLIA JARDIM DE CARVALHO SCHETTINI, 16825705, 31, 19,0;
ANDERSON CLEYTON GALANTE, 01714392, 32, 18,0; WALKIRIA GENTIL
ALMEIDA ANDREEV, 173991-3, 33, 17,0; ANDRÉ FILIPE PINHEIRO GÓES4,
16606523, 34, 16,5; MARIA MADALENA DE SOUSA SILVA, 16596447, 35, 16,5;
TATIANE SOUSA DA SILVA5, 16753550, 36, 15,5; ÉTRIO ANANIAS PEREIRA,
16593472, 37, 15,5; RAÍRA CASTILHO GOMES NASCIMENTO5, 14404060, 38,
15,5; RENES SHINAIDER DO NASCIMENTO AMARAL, 14396947, 39, 15,0;
VANESSA DA SILVA GADELHA6, 16969855, 40, 14,5; DRIELLE SOUZA
CAVALCANTE, 16766539, 41, 14,5; ANDERSON MOTA SANTOS, 1.659.3138, 42,
13,0; KLARISSA DE OLIVEIRA GOMES, 16850076, 43, 12,5; RODINEIDE
SERAFIM GREGIS7, 01560182, 44, 12,0; PRISCILA DA SILVA CARVALHO
BORGES, 16733193, 45, 12,0; SANTIAGO TADIELO ROSA, 14364336, 46, 12,0;
ADRIANO CHRISTIAN MARTINS, 14351781, 47, 11,5; HELLEN RÉGIA DE
AVELAR RODRIGUES8, 1736469, 48, 11,5; UELES MONTEIRO SANTOS,
16869176, 49, 11,0; ANA CLAUDIA RODRIGUES DA SILVA, 14351722, 50, 11,0;
ALANY PEREIRA DE CASTRO, 1663862X, 51, 11,0; IANE OLIVEIRA AMORIM,
16593405, 52, 11,0; IVANA ILISIANE DA ROCHA CARVALHO, 16632990, 53, 10,5;
SORAYA PIRES PINHEIRO, 14436930, 54, 10,0; ÁLISSON DE SOUSA MACIEL,
14397412, 55, 10,0; VANESSA CAMPOS DA SILVA, 1663022, 56, 9,5; MARCOS
DINO DE SOUSA, 16850351, 57, 9,0; RAVENA RODRIGUES DE OLIVEIRA,
14431068, 58, 8,0; GEANDRO DE JESUS DANTAS, 14414058, 59, 8,0; SABRINA
MEIRELES DE ANDRADE, 16826779, 60, 7,5; FERNANDO DOS SANTOS VALLE,
01734911, 61, 7,5; KAROLINE LEITE VILAS BOAS, 1742310, 62, 6,5; LEILANE
BORGES SOUSA MURAKAMI, 1659309X, 63, 5,5; ALESSANDRA ARAÚJO
SIQUEIRA13, 1384775, 64, 2,0; MEYRE HELLEN RIBEIRO E SILVA BATISTA,
1721674, 65, 2,0.

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL
 

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2022NE04313
Processo: 00060-00132364/2022-58. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de sua
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa - PMH -
PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA. CNPJ Nº 00.740.696/0001-92.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CONJUNTO PARA DETERMINAÇÃO QUALITATIVA DE
ANTICORPOS, conforme Ata de Registro de Preço nº 000090/2021-SESDF e Pedido de
Aquisição de Material 5-22/PAM001408e Autorização de Fornecimento de Material nº 5-
22/AFM001245. VALOR: R$ 25.375,00 (vinte e cinco mil trezentos e setenta e cinco
reais), PRAZO DE ENTREGA: 100% em 30 dias. Data do Empenho: 11/05/2022. Pela
SES/DF: ANA CAROLINA RIBEIRO SEHNEM.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2022NE04363
Processo: 00060-00228052/2020-87. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de sua
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa - CM
HOSPITALAR S.A. CNPJ Nº 12.420.164/0009-04. OBJETO: AQUISIÇÃO DE
BETAGALSIDASE (AGALSIDASE BETA) PO LIOFILO INJETAVEL 35 MG
FRASCO-AMPOLA, conforme Ata de Registro de Preço nº Dispensa de Licitação nº
039/2022 e Pedido de Aquisição de Material 5-21/PAM000037 e Autorização de
Fornecimento de Material nº 5-22/AFM002023. VALOR: R$ 258.841,20 (duzentos e
cinquenta e oito mil oitocentos e quarenta e um reais e vinte centavos), PRAZO DE
ENTREGA: 100% em 10 dias. Data do Empenho: 11/05/2022. Pela SES/DF: ANA
CAROLINA RIBEIRO SEHNEM.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2022NE04364
Processo: 00060-00286960/2021-76. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de sua
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa - CM
HOSPITALAR S.A. CNPJ Nº 12.420.164/0009-04. OBJETO: AQUISIÇÃO DE
DUPILUMABE SOLUÇÃO INJETÁVEL 300MG SERINGA PREENCHIDA 2ML,
conforme Dispensa de Licitação nº 38/2022 e Pedido de Aquisição de Material 5-
21/PAM003034 e Autorização de Fornecimento de Material nº 5-22/AFM002015.
VALOR: R$ 37.379,28 (trinta e sete mil trezentos e setenta e nove reais e vinte e oito
centavos), PRAZO DE ENTREGA: 100% em 30 dias. Data do Empenho: 11/05/2022. Pela
SES/DF: ANA CAROLINA RIBEIRO SEHNEM.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2022NE04461
Processo: 00060-00182174/2022-81. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de sua
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa - DL
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI. CNPJ Nº 31.556.536/0001-11.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CARBONATO DE CALCIO (EQUIVALENTE A 500 OU
600 MG DE CALCIO) + COLECALCIFEROL 400 UI COMPRIMIDO (FRASCO OU
BLISTER), conforme Ata de Registro de Preço nº 000326/2021-SESDF e Pedido de
Aquisição de Material 5-22/PAM001918 e Autorização de Fornecimento de Material nº 5-
22/AFM001680. VALOR: R$ 85.516,78 (oitenta e cinco mil quinhentos e dezesseis reais e
setenta e oito centavos), PRAZO DE ENTREGA: 100% em 30 dias. Data do Empenho:
12/05/2022. Pela SES/DF: ANA CAROLINA RIBEIRO SEHNEM.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2022NE04464
Processo: 00060-00207221/2022-15. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de
sua SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa
- PLANTAO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA. CNPJ Nº 01.830.715/0001-
34. OBJETO: AQUISIÇÃO DE CLIPE USO CIRÚRGICO, conforme Ata de Registro
de Preço nº 000224/2019-SESDF e Pedido de Aquisição de Material 5-22/PAM002245
e Autorização de Fornecimento de Material nº 5-22/AFM001975. VALOR: R$
15.059,70 (quinze mil cinquenta e nove reais e setenta centavos), PRAZO DE
ENTREGA: 100% em 30 dias. Data do Empenho: 13/05/2022. Pela SES/DF: ANA
CAROLINA RIBEIRO SEHNEM.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2022NE04466
Processo: 00060-00214302/2022-63. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de
sua SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa -
ELLO DISTRIBUIDORA LTDA. CNPJ Nº 14.115.388/0002-61. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE ANASTROZOL COMPRIMIDO 1 MG, conforme Ata de Registro de
Preço nº 000298/2021-SESDF e Pedido de Aquisição de Material 5-22/PAM002268 e
Autorização de Fornecimento de Material nº 5-22/AFM001998. VALOR: R$ 15.269,91
(quinze mil duzentos e sessenta e nove reais e noventa e um centavos), PRAZO DE
ENTREGA: 100% em 30 dias. Data do Empenho: 13/05/2022. Pela SES/DF: ANA
CAROLINA RIBEIRO SEHNEM.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2022NE04467

Processo: 00060-00221470/2022-13. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de sua

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa - I. S.

COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI. CNPJ Nº 18.031.325/0001-05. OBJETO:

AQUISIÇÃO DE TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC SILICONIZADO

ATÓXICO, conforme Ata de Registro de Preço nº 000001/2022-SESDF e Pedido de

Aquisição de Material 5-22/PAM002340 e Autorização de Fornecimento de Material nº 5-

22/AFM002065. VALOR: R$ 1.404,15 (um mil quatrocentos e quatro reais e quinze

centavos), PRAZO DE ENTREGA: 100% em 30 dias. Data do Empenho: 13/05/2022. Pela

SES/DF: ANA CAROLINA RIBEIRO SEHNEM.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2022NE04468
Processo: 00060-00221470/2022-13. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de sua
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa - I. S.
COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI. CNPJ Nº 18.031.325/0001-05. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC SILICONIZADO
ATÓXICO, conforme Ata de Registro de Preço nº 000001/2022-SESDF e Pedido de
Aquisição de Material 5-22/PAM002340 e Autorização de Fornecimento de Material nº 5-
22/AFM002065. VALOR: R$ 97,68 (noventa e sete reais e sessenta e oito centavos),
PRAZO DE ENTREGA: 100% em 30 dias. Data do Empenho: 13/05/2022. Pela SES/DF:
ANA CAROLINA RIBEIRO SEHNEM.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2022NE04474
Processo: 00060-00220897/2022-96. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de sua
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa - CIEX
DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS L. CNPJ Nº
93.480.192/0001-61. OBJETO: AQUISIÇÃO DE FITA CIRURGICA
HIPOALERGENICA MICROPOROSA 5CM x 10M, conforme Ata de Registro de Preço
nº 000295/2021-SESDF e Pedido de Aquisição de Material 5-22/PAM002331 e
Autorização de Fornecimento de Material nº 5-22/AFM002060. VALOR: R$ 15.065,97
(quinze mil sessenta e cinco reais e noventa e sete centavos), PRAZO DE ENTREGA:
100% em 30 dias. Data do Empenho: 13/05/2022. Pela SES/DF: ANA CAROLINA
RIBEIRO SEHNEM.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2022NE04475
Processo: 00060-00220897/2022-96. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de sua
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa - CIEX
DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS L. CNPJ Nº
93.480.192/0001-61. OBJETO: AQUISIÇÃO DE FITA CIRURGICA
HIPOALERGENICA MICROPOROSA 5CM x 10M, conforme Ata de Registro de Preço
nº 000295/2021-SESDF e Pedido de Aquisição de Material 5-22/PAM002331 e
Autorização de Fornecimento de Material nº 5-22/AFM002060. VALOR: R$ 4.504,62
(quatro mil quinhentos e quatro reais e sessenta e dois centavos), PRAZO DE ENTREGA:
100% em 30 dias. Data do Empenho: 13/05/2022. Pela SES/DF: ANA CAROLINA
RIBEIRO SEHNEM.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2022NE04477
Processo: 00060-00219273/2022-26. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de sua
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa -
CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. CNPJ Nº 05.782.733/0001-
49. OBJETO: AQUISIÇÃO DE IMIQUIMODE CREME 50 MG/G SACHE 250 MG,
conforme Ata de Registro de Preço nº 000247/2021-SESDF e Pedido de Aquisição de
Material 5-22/PAM002316 e Autorização de Fornecimento de Material nº 5-
22/AFM002044. VALOR: R$ 6.067,20 (seis mil sessenta e sete reais e vinte centavos),
PRAZO DE ENTREGA: 100% em 30 dias. Data do Empenho: 13/05/2022. Pela SES/DF:
ANA CAROLINA RIBEIRO SEHNEM.

PÁGINA 51 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 91, TERÇA-FEIRA, 17 DE MAIO DE 2022

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

14343800
Realce


